CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Ofício Circular nº 194/2023                      Mogi Mirim, 5 de julho de 2023
Excelentíssimo Senhor
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Ref.: Dispõe sobre a Aprovação das Contas do Prefeito Municipal de Mogi Mirim
referente ao Exercício de 2020 - processo TC - 003234.989.20-0

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia do Decreto Legislativo nº 385 de 04 de

julho de 2023, aprovando as contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim,

relativamente ao exercício financeiro encerrado em 31 de dezembro de 2020, em

concordância ao PARECER FAVORÁVEL emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo – UR.19.

Sendo o bastante a informar, colocamo-nos ao dispor para quaisquer

esclarecimentos, renovando protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 3

5A
H

-0
0Z

2-
2W

B
E

-6
G

P
7

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=35AH00Z22WBE6GP7, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 35AH-00Z2-2WBE-6GP7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 3

5A
H

-0
0Z

2-
2W

B
E

-6
G

P
7

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=35AH00Z22WBE6GP7
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35AH00Z22WBE6GP7
		2023-07-06T11:51:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura